
Quality policy
“Ramirent” siekia būti pirmaujančia ir 
pažangiausia nuomos sprendimų bendrove.

Turėdami daug patirties, suprasdami klientų 
poreikius ir turėdami platų įrangos bei 
paslaugų asortimentą, mes galime užmegzti 
glaudžius ir ilgalaikius santykius su klientais.

Mūsų veiksmingi sprendimai ir tikėjimas 
nuolatiniu tobulėjimu padeda mums sukurti 
dar didesnę vertę savo klientams.

Mes dirbame laikydamiesi bendrosios 
“Ramirent” Grupės strategijos, vidaus tvarkos 
taisyklių bei galiojančių įstatymų ir reikalavimų.

Savo veikloje mes:

Nuolat nustatome ir įvertiname savo klientų poreikius ir jų pasitenkinimo lygį.

Aktyviai plėtojame savo produktų ir paslaugų asortimentą, kuris visada yra 
orientuotas į klientus. 

Vertiname savo kokybės valdymo sistemos funkcionalumą ir efektyvumą bei 
nuolat ją tobuliname.

Didiname darbuotojų profesionalumą, suteikdami galimybes jiems nuolat 
tobulėti.

Savo veiklą vykdome siekdami užsibrėžtų tikslų, išlaikydami pagarbą 
žmonėms ir juos motyvuodami.

Savo veiklą tobuliname kartu su pasirinktais partneriais ir aktyviai kartu 
dirbame, siekdami plėtoti visą šią sritį.

2020 m. rugpjūčio 27 d.

Erik Bengtsson, 
Generalinis direktorius 
Ramirent Ltd

Įrangos nuoma Jūsų paslaugoms


